

---

## Pachet materiale electrice 2

I.D.: 39794477

---

Data publicarii	10.05.18	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.912,99 RON - 2.912,99 RON

---

Descriere: Cod tehnic Descriere UM Cantitate Preț fără TVA Valoare AMF-10-05 JGHEAB PREMUFAT AMBUTISAT 100X50 Met Liniar 36 13.35 480.6 AMF-05-04 JGHEAB PREMUFAT AMBUTISAT 50x40 Met Liniar 45 7.95 357.75 AC-A1-1.5 SINA C PERFORATA 21\*41 Met Liniar 15 17.05 255.75 AT-3 TIJA FILETATA M8 Bucati 10 10.88861 108.89 DX15016 TUB FLEXIBIL FK 15/16 NEGRU-CLASA MEDIE Met Liniar 100 0.75 75 IC-IND-2593 MYYM (H05VVH2-F) 2X1 IC Met Liniar 500 1.42 710 IC-IND-2598 MYYM (H05VV-F) 3X1 IC Met Liniar 500 1.85 925

---